
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Warlubiu

      Na podstawie art. 104 §1, 1041, 1042 §2 i  art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 917, 1000, 1076, 1608, 1629,2215, 2377, 2244 i 2245) w związku 
z art. 42 i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1260 i 1669) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 54/2018 Wójta Gminy Warlubie z dnia 18 września 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Warlubiu wprowadza się następujące zmiany :

1) § 23 otrzymuje brzmienie:

„§ 23. Wynagrodzenie wypłacane jest 28 dnia każdego miesiąca. Wypłata w kasie Urzędu Gminy 
w Warlubiu, ul. Dworcowa 15, 86-160 Warlubie od  godz. 12 00 do godz.1400.”;

2) § 25 otrzymuje brzmienie:

„§ 25. Wypłata  wynagrodzenia jest dokonywana na wskazany przez pracownika rachunek 
płatniczy.”;

3) § 26 otrzymuje brzmienie:

„§ 26. Na pisemny wniosek pracownika w postaci papierowej lub elektronicznej wynagrodzenie 
wypłacane jest do rąk pracownika lub osobie upoważnionej przez niego na piśmie.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go Pracownikom do 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: B23675F2-DF16-4586-8208-E816B683B03C. Podpisany Strona 1




